1

证券代码：002339          证券简称：积成电子       公告编号：2022-033

积成电子股份有限公司

关于经营合同中标的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

国网福建省电力有限公司于 2022年 7月 22日在国家电网有限公司电子商务

平台公告了“国网福建省电力有限公司 2022 年第三次物资公开招标采购”项目

中标人名单，积成电子股份有限公司（以下简称“公司”）为上述项目的中标人

之一，共中 11 个包，中标金额合计 6,750.06 万元。

一、项目概况

“国网福建省电力有限公司 2022 年第三次物资公开招标采购”（招标编号：

132203）项目由国网福建省电力有限公司委托国网福建招标有限公司为招标代理

机构，采用公开招标方式进行。

公司本次共中 11 个包，分别为：电磁暂态实时仿真系统（分标编号：

132203-1302000-1099）“包 4”，金额为 274.03 万元；电网调度控制系统（分

标编号：132203-1104049-1099）“包 2”、“包 3”和“包 4”，金额分别为 802.30

万元、340.13 万元和 1,484.82 万元；电压无功优化系统软件（分标编号：

132203-2304012-1099）“包 2”，金额为 153.68 万元；动态预警系统（分标编

号：132203-1104013-1099）“包 1”，金额为 187.58 万元；风险管理软件（分

标编号：132203-2304022-1099）“包 1”，金额为 367.25 万元；架构管理软件

（分标编号：132203-2304025-1099）“包 2”，金额为 352.56 万元；配电主站

系统升级（分标编号：132203-1107005-1099）“包 1”，金额为 2,389.95 万元；

时间同步装置（分标编号：132203-1104003-1099）“包 1”，金额为 38.42 万

元；在线监测系统（调度）（分标编号：132203-1102000-1099）“包 2”，金

额为 359.34 万元。上述中标金额合计 6,750.06 万元。

 2

本次中标公示媒体为国家电网电子商务平台，具体内容详见：

https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/#/doc/doci-win/202207226639

2145_2018060501171111。

二、交易对方情况介绍

招标人：国网福建省电力有限公司

法定代表人：谭永香

注册资本：2,825,766.25万元

注册地址：福州市鼓楼区五四路257号

经营范围：福建省行政区域电力电量趸售、直供；电力设施修、试（限分支

机构经营）；电网规划、投资、建设管理、经营管理及运行维护；电力生产，电

网调度与管理；电能交易服务；电力科学研究；电力技术开发、服务、信息咨询；

电力行业职业技能鉴定；电能、电力计量检定、校准和检测（不含修理）；工业

生产资料销售（不含九座以下乘用车）；电能计量和电量采集装置建设、运行、

技术监督管理及技术咨询与服务；电力工程设计，电力工程造价咨询，电力工程

设计标准及建设定额研究，客户服务，电动汽车充（换）电设施建设运营；电力

科技、环保科技、节能科技、能源科技领域内的技术开发、技术转让、技术咨询、

技术服务；从事合同能源管理服务、工业节能服务、电力节能服务等综合能源服

务；电力信息通信的建设、运行、维护（限分支机构经营）。

公司与交易对方不存在任何关联关系。

三、中标项目对公司业绩的影响

公司本次中标金额合计6,750.06万元，占公司2021年营业收入的3.31%，中

标合同的履行将对公司经营业绩产生积极的影响。

四、中标项目风险提示

公司尚未与交易对方签订正式合同，合同相关条款、结算金额等具体内容以

最终签订的合同为准。签订正式合同后，合同在履行过程中如果遇到不可预计的

或不可抗力等因素的影响，有可能会导致合同无法全部履行或终止的风险。敬请

https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/#/doc/doci-win/2022072266392145_2018060501171111
https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/#/doc/doci-win/2022072266392145_2018060501171111

 3

广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

                                       积成电子股份有限公司

董事会

                                          2022 年 7月 25日